

TRAKTORI ON MONIPUOLINEN PERUSKONE



Kotimaisen sähköverkkoyhtiön Seiverkot Oy:n linjatyökalu Valtra T153h, Hiab 192, JAKE 804 LC, JAKE SPN Etuakselivakain, JAKE ToolBox System ja JAKE LC Puomituki.

Traktori mielletään yleensä peltotyökoneeksi ja joissain tapauksissa myös lyhyeköjen maantiekuljetusten voimakoneeksi. Suomalaisen traktorin voi varustella lähes mihin urakointityöhön tahansa. Vaikka ulkomaiset traktorit eivät kaikkien mielestä välttämättä metsäajoon sovellu, kappaletavaranoistureille nekin sopivat mainiosti. Nykyaikaista nosturia kun hallitaan yleensä radio-ohjauksella koneen ulkopuolelta.

Lappajärvinen JAKE Finland, Nisula ja Valtra ovat jo vuosien ajan räätälöineet erittäin monipuolisia yhdistelmiä maa- ja metsätilan vaativan vaihteleviin töihin. Peruskoneen varusteiden helppo kiinnittäminen ja tarvittaessa irrottaminen mahdollistavat työhön tarttumisen poikkeuksellisen sujuvasti. JAKE on jo 30 vuoden ajan kehittänyt mitavan valikoiman traktoreiden sovitteita ja lisälaitteita, joilla arvokkaasta peruskoneesta saadaan aiempaa enemmän taloudellista hyötyä. Eräs tuoreimmista Jaken innovaatioista on traktoriin asennettavan kappaletavaranoisturin varustepaketti.

LÄHES MIHIN TAHANSA TRAKTORIMALLIIN

JAKE 800 LC on suunniteltu kappaletavaranoistu-

reille 30 tonnimetriin asti. Traktoriin asennettu kappaletavaranoisturi on erittäin kustannustehokas ratkaisu sähkölinjojen rakentamiseen ja kunnossapitoon

sekä moniin muihin maastossa tapahtuviin tehtäviin. JAKE 800 LC on asennettavissa lähes mihin tahansa traktorimalliin. Vastavaan kokoluokan JAKE 804

LC sen sijaan on suunniteltu nimenomaan Valtra N4 ja T4 traktoreihin.

Jaken täydellinen varustepaketti pitää sisällään outrigger-tyyppiset tukija-

lat sekä taakse että eteen, tehokkaan PTO-pumppuyksikön, tilavan öljysäiliön, ToolBox -järjestelmän ja jämän puomituen. Jaken puomitukea käytettäessä suuri osa kuormaimen painosta lepää traktorin etuakselilla kasvattaen etupyörien vetokykyä huomattavasti. Puomituki tasapainottaa yhdistelmän maantieajoa kuormaimen painon jakaantuessa molemmille akseleille. Puomituki toimii yhtä lailla kappaletavaranoisturin kuin puutavarakouralla tai harvesterikouralla varustetun puutavaranoisturin kanssa. Tuki on saatavana niin etukuormaimella kuin etunostolaitteella varustettuihin traktoreihin. Metsävarusteista tullut etuakselivakaimella saavutetaan riittävä vakavuus myös 10-12 tonnimetriin kappaletavaranoistureille, mutta isommat nosturit vaativat etutukijalat.

JAKE pystyy räätälöimään asiakkaan haluaman paketin joko täysin valmiina uuteen traktoriin tai tarvittavat osat on mahdollista asentaa vanhempaankin peruskoneeseen ja nosturiin.



Yksi kuudesta Liettualaiselle sähköyhtiölle toimitetuista JAKE-varustelluista "porakoneista". Balttiassa sähkötolppien istutus tapahtuu kaivamisen sijaan usein poraamalla.